

院内登録レジメン一覧

【血液がん】

レジメン番号	審査日	レジメン名	抗がん剤(一般名)	抗がん剤(商品名)	用量	用法	1クール	適応	電子カルテ登録有無
08032	2008.7.24	Rituximab(375) 悪性リンパ腫	リツキシマブ(R)	リツキサン注	375mg/m ²	点滴静注 day 1	1日	CD20陽性非ホジキンリンパ腫	済
08033	2008.7.24	CHOP14 悪性リンパ腫	プレドニゾン(PSL)	水溶性プレドニゾン錠	100mg/body	点滴静注 day 1, 経口投与 day 2-5	14日	悪性リンパ腫	済
			シクロホスファミド(CPA)	注射用エンドキサン	750mg/m ²	点滴静注 day 1			
			ドキシソルピシン(DXR)	ドキシソルピシン塩酸塩注射用	50mg/m ²	点滴静注 day 1			
			ビンクリスチン(VCR)	オンコピン注射用	1.4mg/m ²	点滴静注 day 1			
08034	2008.7.24	CHOP21 悪性リンパ腫	プレドニゾン(PSL)	水溶性プレドニゾン錠	100mg/body	点滴静注 day 1 経口投与 day 2-5	21日	悪性リンパ腫	済
			シクロホスファミド(CPA)	注射用エンドキサン	750mg/m ²	点滴静注 day 1			
			ドキシソルピシン(DXR)	ドキシソルピシン塩酸塩注射用	50mg/m ²	点滴静注 day 1			
			ビンクリスチン(VCR)	オンコピン注射用	1.4mg/m ²	点滴静注 day 1			
08035	2008.7.24	THP-COP14 悪性リンパ腫	プレドニゾン(PSL)	水溶性プレドニゾン錠	100mg/body	点滴静注 day 1 経口投与 day 2-5	14日	悪性リンパ腫	済
			シクロホスファミド(CPA)	注射用エンドキサン	750mg/m ²	点滴静注 day 1			
			ビラルビシン(THP)	テラルビシン注射用	50mg/m ²	点滴静注 day 1			
			ビンクリスチン(VCR)	オンコピン注射用	1.4mg/m ²	点滴静注 day 1			
08036	2008.7.24	THP-COP21 悪性リンパ腫	プレドニゾン(PSL)	水溶性プレドニゾン錠	100mg/body	点滴静注 day 1 経口投与 day 2-5	21日	悪性リンパ腫	済
			シクロホスファミド(CPA)	注射用エンドキサン	750mg/m ²	点滴静注 day 1			
			ビラルビシン(THP)	テラルビシン注射用	50mg/m ²	点滴静注 day 1			
			ビンクリスチン(VCR)	オンコピン注射用	1.4mg/m ²	点滴静注 day 1			
08037	2008.7.24	[研・適外]IMVP-16+CBDCA 悪性リンパ腫	メチルプレドニゾン(mPSL)	注射用ソル・メルコート	1000mg/body	点滴静注 day 1-3	21日	悪性リンパ腫	済
			イホスファミド(IFM)	注射用イホマイド	1000mg/m ²	点滴静注 day 1-5			
			エトボシド(ETP)	エトボシド点滴静注液	80mg/m ²	点滴静注 day 1-3			
			カルボプラチン(CBDCA)	カルボプラチン点滴静注液	300mg/m ²	点滴静注 day 1			
			メトトレキサート(MTX)	注射用メトトレキサート	30mg/m ²	点滴静注 day 3, 10			
08057	2008.9.30	[静注]Bortezomib(1.3) 多発性骨髄腫	ボルテゾミブ(BOR)	ベルケイド注射用	1.3mg/m ²	点滴静注 day 1, 4, 8, 11	21日	多発性骨髄腫	済
		[皮下注]Bortezomib(1.3) 多発性骨髄腫	ボルテゾミブ(BOR)	ベルケイド注射用	1.3mg/m ²	皮下注射 day 1, 4, 8, 11	21日	多発性骨髄腫	済
08058	2008.9.30	[静注]Bortezomib(1.3)維持療法 多発性骨髄腫	ボルテゾミブ(BOR)	ベルケイド注射用	1.3mg/m ²	点滴静注 day 1	5日	多発性骨髄腫	済
		[皮下注]Bortezomib(1.3)維持療法 多発性骨髄腫	ボルテゾミブ(BOR)	ベルケイド注射用	1.3mg/m ²	皮下注射 day 1	5日	多発性骨髄腫	済
09088	2009.5.26	R-CHOP 悪性リンパ腫	リツキシマブ(R)	リツキサン注	375mg/m ²	点滴静注 day 1	21日	悪性リンパ腫	済
			シクロホスファミド(CPA)	注射用エンドキサン	750mg/m ²	点滴静注 day 3			
			ドキシソルピシン(DXR)	ドキシソルピシン塩酸塩注射用	50mg/m ²	点滴静注 day 3			
			ビンクリスチン(VCR)	オンコピン注射用	1.4mg/m ²	点滴静注 day 3			
			プレドニゾン(PSL)	水溶性プレドニゾン錠	100mg/body	点滴静注 day 3 経口投与 day 4-7			
09089	2009.5.26	R-THPCOP 悪性リンパ腫	リツキシマブ(R)	リツキサン注	375mg/m ²	点滴静注 day 1	21日	悪性リンパ腫	済
			シクロホスファミド(CPA)	注射用エンドキサン	750mg/m ²	点滴静注 day 3			
			ビラルビシン(THP)	テラルビシン注射用	50mg/m ²	点滴静注 day 3			
			ビンクリスチン(VCR)	オンコピン注射用	1.4mg/m ²	点滴静注 day 3			
			プレドニゾン(PSL)	水溶性プレドニゾン錠	100mg/body	点滴静注 day 3 経口投与 day 4-7			
09090	2009.5.26	Cladribine(0.12) 悪性リンパ腫	クラドリピン(2-CdA)	ロイスタチン注	0.12mg/kg	持続点滴 day 1-5	28-35日	再発・再燃又は治療抵抗性の低悪性度又はほろ胞性B細胞性非ホジキンリンパ腫、マンデル細胞リンパ腫	済
09096	2009.8.25	ABVd(DXR(25)+BLM(10)+VLB(6)+DTIC(250)) ホジキン病:1st	ドキシソルピシン(DXR)	ドキシソルピシン塩酸塩注射用	25mg/m ²	点滴静注 day 1	13日	ホジキンリンパ腫	済
			プレオマイシン(BLM)	プレオ注射用	10mg/m ²	点滴静注 day 1			
			ビンブラスチン(VLB)	エクザール注射用	6mg/m ²	点滴静注 day 1			
			ダカルバジン(DTIC)	ダカルバジン注用	250mg/m ²	点滴静注 day 1			
10154	2011.1.28	Bendamustine(120) 低悪性度Bリンパ腫	ベンダムスチン(BM)	トリアキシン点滴静注用	120mg/m ²	点滴静注 day 1, 2	21日	再発又は難治性の低悪性度B細胞性非ホジキンリンパ腫、マンデル細胞リンパ腫	済
10156	2011.3.25	Azacitidine(75) 骨髄異形成症候群	アザシチジン(AZA)	ビダーザ注射用	75mg/m ²	点滴静注(又は皮下注射) day 1-7	28日	骨髄異形成症候群	済
11187	2011.10.4	R(375)+BM(90) 低悪性度Bリンパ腫	リツキシマブ(R)	リツキサン注	375mg/m ²	点滴静注 day 1	28日	再発又は難治性の低悪性度B細胞性非ホジキンリンパ腫、マンデル細胞リンパ腫	済
			ベンダムスチン(BM)	トリアキシン点滴静注用	90mg/m ²	点滴静注 day 1, 2			
12208	2012.6.28	Gemtuzumab Ozogamicin(9) CD33陽性急性骨髄性白血病	ゲムツズマブ・オゾガマイシン(GO)	マイロターグ点滴静注用	9mg/m ²	点滴静注 day 1	14日	再発・難治性CD33陽性急性骨髄性白血病	済
12213	2012.10.2	AV(ETP(50)+Ara-C(20)) 高齢者急性骨髄性白血病	エトボシド(ETP)	エトボシド点滴静注液	50mg/body	点滴静注 day 1-14	28日	高齢者急性骨髄性白血病	済
			シタラビン(Ara-C)	キロサイド注	20mg/body	点滴静注 day 1-14			

レジメン番号	審査日	レジメン名	抗がん剤(一般名)	抗がん剤(商品名)	用量	用法	1クール	適応	電子カルテ登録有無
12214	2012.10.2	【AML201】IDR(12)+Ara-C(100) 寛解導入療法①	イダルビシン(IDR)	イダマイシン静注用	12mg/m ²	点滴静注 day 1-3	21日	成人急性骨髄性白血病	済
			シタラビン(Ara-C)	キロサイド注	100mg/m ²	点滴静注 day 1-7			
12214	2012.10.2	【AML201】DNR(50)+Ara-C(100) 寛解導入療法②	ダウノルビシン(DNR)	ダウノマイシン静注用	50mg/m ²	点滴静注 day 1-5	21日	成人急性骨髄性白血病	済
			シタラビン(Ara-C)	キロサイド注	100mg/m ²	点滴静注 day 1-7			
		【AML201】MIT(7)+Ara-C(200) 地固め療法①	ミトキサントロン(MIT)	ノバントロン注	7mg/m ²	点滴静注 day 1-3	21日	成人急性骨髄性白血病	済
			シタラビン(Ara-C)	キロサイド注	200mg/m ²	点滴静注 day 1-5			
		【AML201】DNR(50)+Ara-C(200) 地固め療法②	ダウノルビシン(DNR)	ダウノマイシン静注用	50mg/m ²	点滴静注 day 1-3	21日	成人急性骨髄性白血病	済
			シタラビン(Ara-C)	キロサイド注	200mg/m ²	点滴静注 day 1-5			
		【AML201】ACR(20)+Ara-C(200) 地固め療法③	アクリルビシン(ACR)	アクリソン注射用	20mg/m ²	点滴静注 day 1-5	21日	成人急性骨髄性白血病	済
			シタラビン(Ara-C)	キロサイド注	200mg/m ²	点滴静注 day 1-5			
		【AML201】Ara-C(200)+ETP(100)+VCR(0.8)+VDS(2) 地固め療法④	エトポシド(ETP)	エトポシド点滴静注液	100mg/m ²	点滴静注 day 1-5	21日	成人急性骨髄性白血病	済
			シタラビン(Ara-C)	キロサイド注	200mg/m ²	点滴静注 day 1-5			
ビンクリスチン(VCR)	オンコビン注射用		0.8mg/m ²	点滴静注 day 8					
ビンデシン(VDS)	注射用フィルデシン		2mg/m ²	点滴静注 day 10					
【AML201】Ara-C大量(2000) 地固め療法	シタラビン(Ara-C)	シタラビン点滴静注液	2000mg/m ² /回×1日2回	点滴静注 day 1-5	21日	成人急性骨髄性白血病	済		
13228	2013.4.2	(研)【ALL SR-02】VCR(1.5)+MTX+6-MP+PSL 維持療法(3歳以上)	ビンクリスチン(VCR)	オンコビン注射用	1.3mg/m ²	静脈内注射 day 1	7日	急性リンパ性白血病	済
			メトレキサート(MTX)	メソトレキサート錠	25mg/m ²	経口投与 day 1			
			6-メルカプトプリン(6-MP)	ロイケリン散	50mg/m ²	経口投与 day 1-7			
			プレドニゾン(PSL)	プレドニン錠	40mg/m ²	経口投与 day 1-7			
		(研)【ALL SR-02】MTX+Ara-C+HDC+MTX+6-MP 維持療法(3歳以上)	メトレキサート(MTX)	注射用メソトレキサート	12mg	髄注 day 1	7日	急性リンパ性白血病	済
			シタラビン(Ara-C)	キロサイド注	30mg	髄注 day 1			
			ヒドロコルチゾン(HDC)	ソル・コーテフ注射用	25mg	髄注 day 1			
			メトレキサート(MTX)	メソトレキサート錠	25mg/m ²	経口投与 day 1			
		(研)【ALL SR-02】MTX+6-MP内服 維持療法(3歳以上)	メトレキサート(MTX)	メソトレキサート錠	25mg/m ²	経口投与 day 1	7日	急性リンパ性白血病	済
			6-メルカプトプリン(6-MP)	ロイケリン散	50mg/m ²	経口投与 day 1-7			
13232	2013.4.2	(研)R(375)+BM(90)+Ara-C(600) 濾胞性リンパ腫	リツキシマブ(R)	リツキサン注	375mg/m ²	点滴静注 day 1	28日	再発・難治性のハイリスク濾胞性リンパ腫、マントル細胞リンパ腫	済
			ベンダムスチン(BM)	トレアキシン点滴静注用	90mg/m ²	点滴静注 day 2, 3			
			シタラビン(Ara-C)	キロサイド注	600mg/m ²	点滴静注 day 2-4			
13233	2013.4.2	SMILE 再発・難治性NK/T細胞性リンパ腫	メトレキサート(MTX)	注射用メソトレキサート	2000mg/m ²	点滴静注 day 1	28日	再発・難治性節外性NK/T細胞リンパ腫、鼻型	済
			イホスファミド(IFM)	注射用イホマイド	1500mg/m ²	点滴静注 day 2-4			
			エトポシド(ETP)	エトポシド点滴静注液	100mg/m ²	点滴静注 day 2-4			
			L-アスバラギナーゼ(L-asp)	ロイナーゼ注用	6000U/m ²	点滴静注 day 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20			
13237	2013.6.4	GDP(GEM(1000)+CDDP(75)+DEX(40)) 再発・難治性リンパ腫	ゲムシタピン(GEM)	ジェムザール注射用	1000mg/m ²	点滴静注 day 1, 8	21日	再発・難治性悪性リンパ腫	済
			シスプラチン(CDDP)	シスプラチン点滴静注	75mg/m ²	点滴静注 day 1			
			デキサメタゾン(DEX)	デキサート注射液	40mg/body	点滴静注 day 1-4			
13240	2013.7.29	Mogamulizumab(1) CCR4陽性ATLL	モガムリズマブ(Mogamulizumab)	ボテリジオ点滴静注	1mg/kg	点滴静注 day 1, 8, 15, 22, 29, 36, 43, 50	56日	CCR4陽性成人T細胞白血病リンパ腫	済
13255	2013.10.1	(研)Ara-C+CPA 非血縁者間臍帯血移植前処置※	シタラビン(Ara-C)	シタラビン点滴静注液	2000mg/m ²	点滴静注 day 1, 2	4日	AML・ALL・MDSの非血縁者間臍帯血移植前処置	済
			シクロホスファミド(CPA)	注射用エンドキサン	60mg/kg/day	点滴静注 day 3			
			レノグラステム(遺伝子組換え)製剤	ノイトロジン注	5 μg/kg	点滴静注 day 1, 2			
13261	2014.2.4	(研)GCD±R 再発・難治性悪性リンパ腫	ゲムシタピン(GEM)	ジェムザール注射用	1000mg/m ²	点滴静注 day 1, 8	21日	再発非ホジキンリンパ腫	済
			カルボプラチン(CBDCA)	カルボプラチン点滴静注液	AUC 5	点滴静注 day 1			
			デキサメタゾン(DEX)	デキサート注射液	40mg	点滴静注 day 1-4			
			リツキシマブ(R)	リツキサン注	375mg/m ²	点滴静注 day 8			
13264	2014.2.17	【JALSG ALL202-U <25歳(CNS-)】維持療法①⑤⑨⑬	メトレキサート(MTX)	注射用メソトレキサート	150mg/m ²	点滴静注 day 1, 15, 29	42日	成人急性リンパ性白血病維持療法(①~④、②~⑧、③~⑬、⑬~⑮というように、4コースを4サイクル行う)	済
			6-メルカプトプリン(6-MP)	ロイケリン散	50mg/m ²	眠前経口投与 day 1-28			
			メトレキサート(MTX)	注射用メソトレキサート	12mg	髄注 day 29			
			シタラビン(Ara-C)	キロサイド注	30mg				
			ヒドロコルチゾン(HDC)	ソル・コーテフ注射用	25mg	⑬には髄注を行わない			

レジメン番号	審査日	レジメン名	抗がん剤(一般名)	抗がん剤(商品名)	用量	用法	1クール	適応	電子カルテ登録有無	
13264	2014. 2.17	【JALSG ALL202-U <25歳(CNS-)】維持療法②⑥⑩⑭	ビンクリスチン(VCR)	オンコピン注射用	1.5mg/m ² (max 2mg/body)	点滴静注 day 1, 8, 15	28日	成人急性リンパ性白血病維持療法(①~④、②~⑧、③~⑩、⑬~⑮というように、4コースを4サイクル行う)	済	
			シクロホスファミド(CPA)	注射用エンドキサン	600mg/m ²	点滴静注 day 8				
			L-アスバラギナーゼ(L-ASP)	ロイナーゼ注用	10000U/m ²	筋注 day 1, 8, 15				
			ブレドニゾロン(PSL)	ブレドニン錠	40mg/m ²	経口投与 day 1-14 (day 15~tapered)				
	2014. 2.17	【JALSG ALL202-U <25歳(CNS-)】維持療法③⑦⑪⑮	メトトレキサート(MTX)	注射用メトトレキサート メトトレキサート点滴静注液	150mg/m ²	点滴静注 day 1, 15, 29	42日	成人急性リンパ性白血病維持療法(①~④、②~⑧、③~⑩、⑬~⑮というように、4コースを4サイクル行う)	済	
			6-メルカプトプリン(6-MP)	ロイケリン散	50mg/m ²	眠前経口投与 day 1-28				
			メトトレキサート(MTX)	注射用メトトレキサート	12mg	髄注 day 29				
			シタラビン(Ara-C)	キロサイド注	30mg	①および⑮には髄注を行わない				
	2014. 2.17	【JALSG ALL202-U <25歳(CNS-)】維持療法④⑧⑫⑯	ビンクリスチン(VCR)	オンコピン注射用	1.5mg/m ² (max 2mg/body)	点滴静注 day 1, 8, 15	28日	成人急性リンパ性白血病維持療法(①~④、②~⑧、③~⑩、⑬~⑮というように、4コースを4サイクル行う)	済	
			ビラルビシン(THP)	テラルビシン注射用	25mg/m ²	点滴静注 day 8				
			L-アスバラギナーゼ(L-ASP)	ロイナーゼ注用	10000U/m ²	筋注 day 1, 8, 15				
			ブレドニゾロン(PSL)	ブレドニン錠	40mg/m ²	経口投与 day 1-14 (day 15~tapered)				
13264	2015. 6.2	【JALSG ALL202-U <25歳】Consolidation (6~9週)	シクロホスファミド(CPA)	注射用エンドキサン	750mg/m ²	点滴静注 day 1, 8	28日	成人急性リンパ性白血病	済	
			ビラルビシン(THP)	テラルビシン注射用	25mg/m ²	点滴静注 day 1, 2				
			シタラビン(Ara-C)	キロサイド注	75mg/m ²	点滴静注 day 1-6, 8-13				
			6-メルカプトプリン(6-MP)	ロイケリン散	50mg/m ²	経口投与 day 1-14				
			メトトレキサート(MTX)	注射用メトトレキサート	12mg/body	髄注 day 1, 8				
			シタラビン(Ara-C)	キロサイド注	30mg/body					
	2015. 6.2	【JALSG ALL202-U <25歳】Sanctuary (10~11週)	メトトレキサート(MTX)	注射用メトトレキサート	3000mg/m ²	点滴静注 day 1, 8	14日	成人急性リンパ性白血病	済	
			メトトレキサート(MTX)	注射用メトトレキサート	12mg/body	髄注 day 2, 9				
			シタラビン(Ara-C)	キロサイド注	30mg/body					
			ヒドロコルチゾン(HDC)	ソル・コーテフ注射用	25mg/body					
	2015. 6.2	【JALSG ALL202-U <25歳】Reinduction (12~15週)	ビンクリスチン(VCR)	オンコピン注射用	1.5mg/m ²	点滴静注 day 1, 8, 15	28日	成人急性リンパ性白血病	済	
			ビラルビシン(THP)	テラルビシン注射用	25mg/m ²	点滴静注 day 1, 8				
シクロホスファミド(CPA)			注射用エンドキサン	500mg/m ²	点滴静注 day 1, 8					
L-アスバラギナーゼ(L-ASP)			ロイナーゼ注用	6000U/m ²	筋肉内注射 day 1, 3, 5, 8, 10, 12					
ブレドニゾロン(PSL)			ブレドニン錠	40mg/m ²	経口投与 day 1-14 (day 15~tapered)					
メトトレキサート(MTX)			注射用メトトレキサート	12mg/body	髄注 day 1					
シタラビン(Ara-C)	キロサイド注	30mg/body								
2015. 6.2	【JALSG ALL202-U <25歳】Reconsolidation (16~19週)	シクロホスファミド(CPA)	注射用エンドキサン	750mg/m ²	点滴静注 day 1, 8	28日	成人急性リンパ性白血病	済		
		ビラルビシン(THP)	テラルビシン注射用	25mg/m ²	点滴静注 day 1, 2					
		シタラビン(Ara-C)	キロサイド注	75mg/m ²	点滴静注 day 1-6, 8-13					
		6-メルカプトプリン(6-MP)	ロイケリン散	50mg/m ²	経口投与 day 1-14					
		メトトレキサート(MTX)	注射用メトトレキサート	12mg/body	髄注 day 1, 8					
		シタラビン(Ara-C)	キロサイド注	30mg/body						
14266	2014. 4.8	Hyper-CVAD(CPA+VCR+DXR+DEX) ALL-ML	エンドキサン(CPA)	注射用エンドキサン	300mg/m ² × 2回	点滴静注 day 1-3	21日	急性リンパ性白血病・悪性リンパ腫	済	
			ビンクリスチン(VCR)	オンコピン注射用	2mg/body	静脈内注射 day 4, 11				
			ドキシソルビン(DXR)	ドキシソルビン塩酸塩注射用	50mg/m ²	点滴静注 day 4				
			デキサメタゾン(DEX)	デキサート注射液	40mg/body	点滴静注 day 1-4, 11-14				
	2014. 4.8	HD-MTX(200-800)+Ara-C(2000) ALL-ML	メトトレキサート(MTX)	注射用メトトレキサート メトトレキサート点滴静注液	200mg/m ²	点滴静注 day 1	21日	急性リンパ性白血病・悪性リンパ腫	済	
			メトトレキサート(MTX)	注射用メトトレキサート メトトレキサート点滴静注液	800mg/m ²	点滴静注 day 1				
			シタラビン(Ara-C)	シタラビン点滴静注液	2g/m ² × 2回	点滴静注 day 1-3				
			メチルブレドニゾロン(mPSL)	注射用ソル・メルコート	40mg/body × 2回	点滴静注 day 2, 3				
	2014. 4.8	MTX髄注[Hyper-CVAD/HD-MTX-Ara-C]	メトトレキサート(MTX)	注射用メトトレキサート	12mg/body	髄注 day 1 (Hyper-CVAD/HD-MAの day 2に施行予定)	1日	急性リンパ性白血病・悪性リンパ腫	済	
			Ara-C髄注[Hyper-CVAD/HD-MTX-Ara-C]	シタラビン(Ara-C)	キロサイド注	100mg/body	髄注 day 1 (Hyper-CVAD/HD-MAの day 8に施行予定)	1日	急性リンパ性白血病・悪性リンパ腫	済
	14273	2014. 6.3	[induction]R-MPV 脳悪性B細胞性リンパ腫	リツキシマブ(R)	リツキサン注	375mg/m ²	点滴静注 day 1	14日	脳悪性B細胞性リンパ腫	済
				メトトレキサート(MTX)	注射用メトトレキサート メトトレキサート点滴静注液	3500mg/m ²	点滴静注 day 2			
ビンクリスチン(VCR)				オンコピン注射用	1.4mg/m ²	点滴静注 day 2				
プロカルバジン塩酸塩(PCZ)				塩酸プロカルバジンカプセル	100mg/m ²	経口投与 day 2-8 奇数コースのみ併用				
ホリナートカルシウム(LV)				ロイコボリン注	25mg/body	点滴静注 day 3-5				
2014. 6.3		MTX ommaya/R-MPV 脳悪性B細胞性リンパ腫	メトトレキサート(MTX)	注射用メトトレキサート	12mg/body	脳脊髄腔内注射 day 1 (R-MPVの day 5-12の間に施行)	1日	脳悪性B細胞性リンパ腫	済	
2014. 6.3	[consolidation]Ara-C/R-MPV 脳悪性B細胞性リンパ腫	シタラビン(Ara-C)	シタラビン点滴静注液	3000mg/m ²	点滴静注 day 1, 2	28日	脳悪性B細胞性リンパ腫	済		

レジメン番号	審査日	レジメン名	抗がん剤(一般名)	抗がん剤(商品名)	用量	用法	1クール	適応	電子カルテ登録有無
14285	2014.12.2	CHASE(CPA+DEX+Ara-C+ETP) 悪性リンパ腫	シクロホスファミド(CPA)	注射用エンドキサン	1200mg/m ²	点滴静注 day 1	21日	再発・難治性悪性リンパ腫	済
			デキサメタゾン(DEX)	デキサート注射液	40mg/body	点滴静注 day 1-3			
			シタラビン(Ara-C)	シタラビン点滴静注液	2000mg/m ²	点滴静注 day 2,3			
			エトボシド(ETP)	エトボシド点滴静注液	100mg/m ²	点滴静注 day 1-3			
14286	2014.12.2	[Level -2] dose adjusted EPOCH 悪性リンパ腫	エトボシド(ETP)	エトボシド点滴静注液	50mg/m ²	持続点滴 day 1-4	21日	非ホジキンリンパ腫	未
			ビンクリスチン(VCR)	オンコピン注射用	0.4mg/m ²	持続点滴 day 1-4			
			ドキシソルピシン(DXR)	ドキシソルピシン塩酸塩注射液	10mg/m ²	持続点滴 day 1-4			
			シクロホスファミド(CPA)	注射用エンドキサン	480mg/m ²	点滴静注 day 5			
		[Level -1] dose adjusted EPOCH 悪性リンパ腫	プレドニゾン(PSL)	プレドニン錠	60mg/m ²	経口投与 day 1-5	21日	非ホジキンリンパ腫	未
			エトボシド(ETP)	エトボシド点滴静注液	50mg/m ²	持続点滴 day 1-4			
			ビンクリスチン(VCR)	オンコピン注射用	0.4mg/m ²	持続点滴 day 1-4			
			ドキシソルピシン(DXR)	ドキシソルピシン塩酸塩注射液	10mg/m ²	持続点滴 day 1-4			
		[Level 1] dose adjusted EPOCH 悪性リンパ腫	シクロホスファミド(CPA)	注射用エンドキサン	600mg/m ²	点滴静注 day 5	21日	非ホジキンリンパ腫	済
			プレドニゾン(PSL)	プレドニン錠	60mg/m ²	経口投与 day 1-5			
			エトボシド(ETP)	エトボシド点滴静注液	50mg/m ²	持続点滴 day 1-4			
			ビンクリスチン(VCR)	オンコピン注射用	0.4mg/m ²	持続点滴 day 1-4			
		[Level 2] dose adjusted EPOCH 悪性リンパ腫	ドキシソルピシン(DXR)	ドキシソルピシン塩酸塩注射液	10mg/m ²	持続点滴 day 1-4	21日	非ホジキンリンパ腫	未
			シクロホスファミド(CPA)	注射用エンドキサン	900mg/m ²	点滴静注 day 5			
			プレドニゾン(PSL)	プレドニン錠	60mg/m ²	経口投与 day 1-5			
			エトボシド(ETP)	エトボシド点滴静注液	60mg/m ²	持続点滴 day 1-4			
		[Level 3] dose adjusted EPOCH 悪性リンパ腫	ビンクリスチン(VCR)	オンコピン注射用	0.4mg/m ²	持続点滴 day 1-4	21日	非ホジキンリンパ腫	未
			ドキシソルピシン(DXR)	ドキシソルピシン塩酸塩注射液	14.4mg/m ²	持続点滴 day 1-4			
			シクロホスファミド(CPA)	注射用エンドキサン	1080mg/m ²	点滴静注 day 5			
			プレドニゾン(PSL)	プレドニン錠	60mg/m ²	経口投与 day 1-5			
		[Level 4] dose adjusted EPOCH 悪性リンパ腫	エトボシド(ETP)	エトボシド点滴静注液	72mg/m ²	持続点滴 day 1-4	21日	非ホジキンリンパ腫	未
			ビンクリスチン(VCR)	オンコピン注射用	0.4mg/m ²	持続点滴 day 1-4			
			ドキシソルピシン(DXR)	ドキシソルピシン塩酸塩注射液	17.3mg/m ²	持続点滴 day 1-4			
			シクロホスファミド(CPA)	注射用エンドキサン	1296mg/m ²	点滴静注 day 5			
[Level 5] dose adjusted EPOCH 悪性リンパ腫	プレドニゾン(PSL)	プレドニン錠	60mg/m ²	経口投与 day 1-5	21日	非ホジキンリンパ腫	済		
	エトボシド(ETP)	エトボシド点滴静注液	103.7mg/m ²	持続点滴 day 1-4					
	ビンクリスチン(VCR)	オンコピン注射用	0.4mg/m ²	持続点滴 day 1-4					
	ドキシソルピシン(DXR)	ドキシソルピシン塩酸塩注射液	20.7mg/m ²	持続点滴 day 1-4					
[Level 6] dose adjusted EPOCH 悪性リンパ腫	シクロホスファミド(CPA)	注射用エンドキサン	1555mg/m ²	点滴静注 day 5	21日	非ホジキンリンパ腫	未		
	プレドニゾン(PSL)	プレドニン錠	60mg/m ²	経口投与 day 1-5					
	エトボシド(ETP)	エトボシド点滴静注液	124.4mg/m ²	持続点滴 day 1-4					
	ビンクリスチン(VCR)	オンコピン注射用	0.4mg/m ²	持続点滴 day 1-4					
14287	2014.12.2	CVP(CPA+VCR+PSL) 悪性リンパ腫	シクロホスファミド(CPA)	注射用エンドキサン	750mg/m ²	点滴静注 day 1	21日	低悪性度非ホジキンリンパ腫	済
			ビンクリスチン(VCR)	オンコピン注射用	1.4mg/m ² (max 2mg/body)	点滴静注 day 1			
			プレドニゾン(PSL)	水溶性プレドニン	100mg/day	点滴静注 day 1			
			プレドニゾン(PSL)	プレドニン錠	100mg/day	経口投与 day 2-5			
14292	2015.2.3	Ofatumumab(300) 慢性リンパ性白血病(初回)	オファツムマブ(Ofatumumab)	アーゼラ点滴静注液	300mg/body	点滴静注 day 1	7日	再発又は難治性のCD20陽性の慢性リンパ性白血病	済
		Ofatumumab(2000) 慢性リンパ性白血病(2-7回目)	オファツムマブ(Ofatumumab)	アーゼラ点滴静注液	2000mg/body	点滴静注 day 1			
		Ofatumumab(2000) 慢性リンパ性白血病(8回目以降)	オファツムマブ(Ofatumumab)	アーゼラ点滴静注液	2000mg/body	点滴静注 day 1			
15296	2016.6.7	(研)M(B)EAM移植前化学療法	ラムスチン(MCNU)	注射用サイドリン	300 mg/m ²	点滴静注 day 1	14日	悪性リンパ腫 自己末梢血幹細胞移植	済
			エトボシド(ETP)	エトボシド点滴静注液	100 mg × 2 / m ²	点滴静注 day 2-5			
			シタラビン(Ara-C)	キロサイド注	200 mg × 2 / m ²	点滴静注 day 2-5			
			メルファラン(L-PAM)	アルケラン 静注用	140 mg/m ²	点滴静注 day 6			
15297	2015.4.7	CSP+MTX 移植後GVHD予防	メトレキサート(MTX)	注射用メトレキサート	15mg/m ² 10mg/m ²	点滴静注 day 1 点滴静注 day 3, 6, 11	14日	自己末梢血幹細胞移植後GVHD予防(白血病、リンパ腫、骨髄異型性症候群)	済
15299	2015.6.2	MEC(MIT(5)+ETP(80)+Ara-C(100)) 白血病再発・難治	ミトキサントロン(MIT)	ノバントロン注	5mg/m ²	点滴静注 day 1-3	14日	白血病再発・難治	済
			エトボシド(ETP)	エトボシド点滴静注液	80mg/m ²	点滴静注 day 1-5			
			シタラビン(Ara-C)	キロサイド注	100mg/m ²	点滴静注 day 1-7			
15304	2015.8.4	Brentuximab(1.8) CD30陽性 HL・ALCL	ブレントキシマブ(Brentuximab)	アドセトリス点滴静注用	1.8mg/kg	点滴静注 day 1	21日	CD30陽性 ホジキンリンパ腫・未分化大細胞リンパ腫	済

レジメン番号	審査日	レジメン名	抗がん剤(一般名)	抗がん剤(商品名)	用量	用法	1クール	適応	電子カルテ登録有無				
15307	2015.10.6	[1~8コース] Panobinostat+VD(BOR+DEX) 多発性骨髄腫	パノビノスタット(Panobinostat)	ファリーダック錠	20mg/day	経口投与 day 1,3,5,8,10,12	21日	多発性骨髄腫	済				
			ボルテゾミブ(BOR)	ベルケイド注射用	1.3mg/m ²	静注または皮下注 day 1,4,8,11							
			デキサメタゾン(DEX)	デキサート注射液またはレナデックス錠	20mg/day	点滴静注または経口投与 day 1,2,4,5,8,9,11,12							
		[9~12コース] Panobinostat+VD(BOR+DEX) 多発性骨髄腫	パノビノスタット(Panobinostat)	ファリーダック錠	20mg/day	経口投与 day 1,3,5,8,10,12,22,24,26,29,31,33				42日			
			ボルテゾミブ(BOR)	ベルケイド注射用	1.3mg/m ²	静注または皮下注 day 1,8,22,29							
			デキサメタゾン(DEX)	デキサート注射液またはレナデックス錠	20mg/day	点滴静注または経口投与 day 1,2,8,9,22,23,29,30							
[LSG15]VCAP 成人T細胞白血病・リンパ腫	ビンクリスチン(VCR)	オンコビン注射用	1mg/m ²	点滴静注 day 1	28日	成人T細胞白血病・リンパ腫	済						
	シクロホスファミド(CPA)	注射用エンドキサン	350mg/m ²	点滴静注 day 1									
	ドキシソルピシン(DXR)	ドキシソルピシン塩酸塩注	40mg/m ²	点滴静注 day 1									
	プレドニゾン(PSL)	プレドニン錠	40mg/m ²	経口投与 day 1									
[LSG15]AMP 成人T細胞白血病・リンパ腫	ドキシソルピシン(DXR)	ドキシソルピシン塩酸塩注	430mg/m ²	点滴静注 day 8									
	ラムスチン(MCNU)	注射用サイメリン	60mg/m ²	点滴静注 day 8									
	プレドニゾン(PSL)	プレドニン錠	40mg/m ²	経口投与 day 8									
[LSG15]VECP 成人T細胞白血病・リンパ腫	ビンデシン(VDS)	注射用フィルデシン	2.4mg/m ²	点滴静注 day 15									
	エトポシド(ETP)	エトポシド点滴静注液	100mg/m ²	点滴静注 day 15									
	カルボプラチン(CBDCA)	カルボプラチン点滴静注液	250mg/m ²	点滴静注 day 15									
	プレドニゾン(PSL)	プレドニン錠	40mg/m ²	経口投与 day 15									
15311	2015.12.1	L-PAM(100) 自家造血幹細胞移植前多発性骨髄腫	メルファラン(L-PAM)	アルケラン 静注用				100mg/m ²	点滴静注 day 1, 2	21日	自家造血幹細胞移植前多発性骨髄腫	済	
16343	2016.10.4	【APL C9710】ATO(0.15)地固め療法① 【APL C9710】ATRA(45)+DNR(50)地固め療法②	三酸化ヒ素(ATO)	トリセノックス注	0.15 mg/kg	点滴静注 day 1-5, 8-12, 15-19, 22-26, 29-33	49日	再発・難治性急性前骨髄球性白血病	済				
			トレチノイン(ATRA)	ベサノイドカプセル	45 mg/m ²	経口投与 day 1-7	21日						
			ダウノルビシン(DNR)	ダウノマイシン静注用	50 mg/m ²	点滴静注 day 1-3							
16344	2016.10.4	[1コース目][静注]KRd療法 多発性骨髄腫	カルフィルゾミブ(Calfilizomib)	カイプロリス点滴静注用	20 mg/m ² 27 mg/m ²	点滴静注 day 1, 2 点滴静注 dat 8, 9, 15, 16	28日	多発性骨髄腫 2次・3次治療、再発例	済				
			レナリドミド(LEN)	レブラドカプセル	25 mg/body	経口投与 day 1-21							
			デキサメタゾン(DEX)	レナデックス錠	40 mg/body 4 mg/body	経口投与 day 1, 8, 15, 22 経口投与 day 2, 9, 16							
		[2-12コース][静注]KRd療法 多発性骨髄腫	カルフィルゾミブ(Calfilizomib)	カイプロリス点滴静注用	27 mg/m ²	点滴静注 day 1, 2, 8, 9, 15, 16							
			レナリドミド(LEN)	レブラドカプセル	25 mg/body	経口投与 day 1-21							
			デキサメタゾン(DEX)	レナデックス錠	40 mg/body 4 mg/body	経口投与 day 1, 8, 15, 22 経口投与 day 2, 9, 16							
	[13-18コース][静注]KRd療法 多発性骨髄腫	カルフィルゾミブ(Calfilizomib)	カイプロリス点滴静注用	27 mg/m ²	点滴静注 day 1, 2, 15, 16								
		レナリドミド(LEN)	レブラドカプセル	25 mg/body	経口投与 day 1-21								
		デキサメタゾン(DEX)	レナデックス錠	40 mg/body 4 mg/body	経口投与 day 1, 8, 15, 22 経口投与 day 2, 9, 16								
	16345	2016.10.4	(研)【GHSG-SCT1101】FAMP+Ara-C(4日)+CPA造血幹細胞移植前治療	フルダラビン(FAMP)	フルダラ静注用	30 mg/m ²	点滴静注 day 1-5			7日	急性骨髄性白血病 急性リンパ性白血病 骨髄異形成 症候群	済	
				シタラビン(Ara-C)	シタラビン点滴静注液	2000 mg/m ² × 2	点滴静注 day 2-5						
				エンドキサン(CPA)	注射用エンドキサン	50 mg/kg	点滴静注 day 6						
フィルグラステム(G-CSF)				グランシンリンジ	200 μg/m ²	点滴静注 day 1-5							
(研)【GHSG-SCT1101】FAMP+Ara-C(3日)+CPA造血幹細胞移植前治療			フルダラビン(FAMP)	フルダラ静注用	30 mg/m ²	点滴静注 day 1-5	7日						
			シタラビン(Ara-C)	シタラビン点滴静注液	2000 mg/m ² × 2	点滴静注 day 3-5							
			エンドキサン(CPA)	注射用エンドキサン	50 mg/kg	点滴静注 day 6							
			フィルグラステム(G-CSF)	グランシンリンジ	200 μg/m ²	点滴静注 day 1-5							
(研)【GHSG-SCT1101】FAMP+Ara-C(2日)+CPA造血幹細胞移植前治療			フルダラビン(FAMP)	フルダラ静注用	30 mg/m ²	点滴静注 day 1-5	7日						
			シタラビン(Ara-C)	シタラビン点滴静注液	2000 mg/m ² × 2	点滴静注 day 3, 4							
			エンドキサン(CPA)	注射用エンドキサン	50 mg/kg	点滴静注 day 6							
			フィルグラステム(G-CSF)	グランシンリンジ	200 μg/m ²	点滴静注 day 1-5							
(研)MTX(10/7/7)移植後GVHD予防[血縁HLA一致]			メトトレキサート(MTX)	注射用メトトレキサート	10 mg/m ² 7 mg/m ²	点滴静注 day 1 点滴静注 day 3, 6	7日						
16350			2017.1.6	[初回]Alemtuzumab(3) 慢性リンパ性白血病 [増量]Alemtuzumab(10) 慢性リンパ性白血病 [増量]Alemtuzumab(30) 慢性リンパ性白血病	アレムツズマブ(Alemtuzumab)	マブキャンバス点滴静注	3mg/body	点滴静注 day 1	1日(連日投与)	再発・難治性の慢性リンパ性白血病			済
					アレムツズマブ(Alemtuzumab)	マブキャンバス点滴静注	10mg/body	点滴静注 day 1	1日(連日投与)				
	アレムツズマブ(Alemtuzumab)	マブキャンバス点滴静注			30mg/body	点滴静注 day 1, 3, 5	7日(TZ 週目まで)						

レジメン番号	審査日	レジメン名	抗がん剤(一般名)	抗がん剤(商品名)	用量	用法	1クール	適応	電子カルテ登録有無				
16351	2017. 2.7	Erd(Elotuzumab+LEN+DEX) 多発性骨髄腫 1コース目・2コース目	エロツズマブ(Elotuzumab)	エムブリンティ点滴静注用	10mg/kg	点滴静注 day 1, 8, 15, 22	28日	多発性骨髄腫	済				
			レナリドミド(LEN)	レブラドカプセル	25mg/body	経口投与 day 1-21							
			デキサメタゾン(DEX)	レナリドミド錠	28mg/body	経口投与 day 1, 8, 15, 22							
			デキサメタゾン(DEX)	デキサート注射液	8mg/body	点滴静注 day 1, 8, 15, 22							
		Erd(Elotuzumab+LEN+DEX) 多発性骨髄腫 3コース目以降	エロツズマブ(Elotuzumab)	エムブリンティ点滴静注用	10mg/kg	点滴静注 day 1, 15							
			レナリドミド(LEN)	レブラドカプセル	25mg/body	経口投与 day 1-21							
			デキサメタゾン(DEX)	レナリドミド錠	28mg/body 40mg/body	経口投与 day 1, 15 経口投与 day 8, 22							
			デキサメタゾン(DEX)	デキサート注射液	8mg/body	点滴静注 day 1, 15							
17357	2017. 6.6	Bendamustine(100) 慢性リンパ性白血病	ベンダムスチン塩酸塩(BM)	トリアキシン点滴静注用	100 mg/m ²	点滴静注 day 1, 2	28日	慢性リンパ性白血病	済				
17358	2017. 6.6	MTX+PSL髄注	メトレキサート(MTX)	注射用メトレキサート	15 mg/body	髄注 day 1	1日	悪性リンパ腫及び白血病 中枢浸潤の治療・予防	済				
			プレドニゾン(PSL)	水溶性プレドニン	10 mg/body								
		MTX+Ara-C+PSL髄注	メトレキサート(MTX)	注射用メトレキサート	15 mg/body								
			シタラピン(Ara-C)	キロサイド注	40 mg/body								
17360	2017. 6.6	(研)LEED(L-PAM+CPA+ETP+DEX) 自家末梢血幹細胞移植前	メルファラン(L-PAM)	アルケラン静注用	130 mg/m ²	点滴静注 day 4	4日	自家末梢血幹細胞移植前	済				
			シクロホスファミド(CPA)	注射用エンドキサン	60 mg/kg	点滴静注 day 1, 2							
			エトポシド(ETP)	エトポシド点滴静注液	300 mg/m ²	点滴静注 day 1, 2, 3							
			デキサメタゾン(DEX)	デキサート注射液	40 mg	点滴静注 day 1, 2, 3, 4							
17363	2017. 8.1	FLU+BU 造血幹細胞移植前治療	フルダラビン(FU)	フルダラ静注用	30 mg/m ²	点滴静注 day 1-5	6日	造血幹細胞移植前治療 AML/ALL/MDS	済				
			ブスルフェクス(BU)	ブスルフェクス静注用	0.8 mg/kg × 4	点滴静注 day 3, 4							
17365	2017. 9.5	[1コース目][静注]Kd療法 多発性骨髄腫	カルフィルゾミブ(Calfilzomib)	カイプロリス点滴静注用	20 mg/m ² 56 mg/m ²	点滴静注 day 1, 2 点滴静注 day 8, 9, 15, 16	28日	多発性骨髄腫 2次・3次治療、再発例	済				
			デキサメタゾン(DEX)	レナデックス錠	20 mg/body	経口投与 day 1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23							
		[2コース目以降][静注]Kd療法 多発性骨髄腫	カルフィルゾミブ(Calfilzomib)	カイプロリス点滴静注用	56 mg/m ²	点滴静注 day 1, 2, 8, 9, 15, 16							
			デキサメタゾン(DEX)	レナデックス錠	20 mg/body	経口投与 day 1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23							
17370	2017. 10.24	BU+CPA 造血幹細胞移植前治療	ブスルフェクス(BU)	ブスルフェクス静注用	0.8 mg/kg × 4	点滴静注 day 1-4	6日	造血幹細胞移植前治療 AML/ALL/MDS	済				
			シクロホスファミド(CPA)	注射用エンドキサン	60 mg/kg	点滴静注 day 5, 6							
17371	2017. 12.5	[1-3コース目]DVd療法 多発性骨髄腫	ダラツムマブ(Daratumumab)	ダラザレックス点滴静注用	16 mg/kg	点滴静注 day 1, 8, 15	21日	多発性骨髄腫 2次・3次治療、再発例	済				
			ボルテゾミブ(BOR)	ベルケイド注射用	1.3mg/m ²	静注または皮下注 day 1, 4, 8, 11							
			デキサメタゾン(DEX)	デキサート注 レナデックス錠	20 mg/body 20 mg/body	点滴静注 day 1, 8, 15 経口投与 day 2, 4, 5, 9, 11, 12							
			ダラツムマブ(Daratumumab)	ダラザレックス点滴静注用	16 mg/kg	点滴静注 day 1							
		[4-8コース目]DVd療法 多発性骨髄腫	ボルテゾミブ(BOR)	ベルケイド注射用	1.3mg/m ²	静注または皮下注 day 1, 4, 8, 11							
			デキサメタゾン(DEX)	デキサート注 レナデックス錠	20 mg/body 20 mg/body	点滴静注 day 1 経口投与 day 2, 4, 5, 8, 9, 11, 12							
			ダラツムマブ(Daratumumab)	ダラザレックス点滴静注用	16 mg/kg	点滴静注 day 1, 8, 15							
			デキサメタゾン(DEX)	デキサート注	20 mg/body	点滴静注 day 1							
		[9コース目以降]DVd療法 多発性骨髄腫	ダラツムマブ(Daratumumab)	ダラザレックス点滴静注用	16 mg/kg	点滴静注 day 1, 8, 15							
			デキサメタゾン(DEX)	デキサート注	20 mg/body	点滴静注 day 1							
			ダラツムマブ(Daratumumab)	ダラザレックス点滴静注用	16 mg/kg	点滴静注 day 1, 8, 15, 22							
			レナリドミド(LEN)	レブラドカプセル	25 mg/body	経口投与 day 1-21							
17372	2017. 12.5	[1-2コース目]DLd療法 多発性骨髄腫	レナリドミド(LEN)	レブラドカプセル	25 mg/body	経口投与 day 1-21	28日	多発性骨髄腫 2次・3次治療、再発例	済				
			デキサメタゾン(DEX)	デキサート注 レナデックス錠	20 mg/body 20 mg/body	点滴静注 day 1, 8, 15, 22 経口投与 day 2, 9, 16, 23							
			ダラツムマブ(Daratumumab)	ダラザレックス点滴静注用	16 mg/kg	点滴静注 day 1, 15							
		[3-6コース目]DLd療法 多発性骨髄腫	レナリドミド(LEN)	レブラドカプセル	25 mg/body	経口投与 day 1-21							
			デキサメタゾン(DEX)	デキサート注 レナデックス錠	20 mg/body 20 mg/body 40 mg/body	点滴静注 day 1, 15 経口投与 day 2, 16 経口投与 day 9, 23							
			ダラツムマブ(Daratumumab)	ダラザレックス点滴静注用	16 mg/kg	点滴静注 day 1							
		[7コース目以降]DLd療法 多発性骨髄腫	レナリドミド(LEN)	レブラドカプセル	25 mg/body	経口投与 day 1-21							
			デキサメタゾン(DEX)	デキサート注 レナデックス錠	20 mg/body 20 mg/body 40 mg/body	点滴静注 day 1 経口投与 day 2 経口投与 day 9, 16, 23							
			ダラツムマブ(Daratumumab)	ダラザレックス点滴静注用	16 mg/kg	点滴静注 day 1							
		17373	2017. 12.5	MAC(MTX(15, 10, 10)) GVHD予防	メトレキサート(MTX)	注射用メトレキサート	15 mg/m ² 10 mg/m ²			点滴静注 day 1 点滴静注 day 3, 6	7日	同種造血幹細胞移植 白血病・悪性リンパ腫・骨髄異形成 症候群	済
					ホリナートカルシウム(LV)	ロイコボリン注	15 mg/m ² 10 mg/m ²			点滴静注 day 2(3回), 7(2回), 8(1回)			
				[day11あり]MAC(MTX(15, 10, 10)) GVHD予防	メトレキサート(MTX)	注射用メトレキサート	15 mg/m ² 10 mg/m ²			点滴静注 day 1 点滴静注 day 3, 6, 11			
ホリナートカルシウム(LV)	ロイコボリン注				15 mg/m ² 10 mg/m ²	点滴静注 day 2(3回), 7(2回), 8(1回), 12(2回), 13(1回)							
17374	2017. 12.5	RIC(short MTX(10, 7, 7)) GVHD予防	メトレキサート(MTX)	注射用メトレキサート	10 mg/m ² 7 mg/m ²	点滴静注 day 1 点滴静注 day 3, 6	7日	同種造血幹細胞移植 白血病・悪性リンパ腫・骨髄異形成 症候群	済				
			ホリナートカルシウム(LV)	ロイコボリン注	10 mg/m ² 7 mg/m ²	点滴静注 day 2(3回), 7(2回), 8(1回)							
		[day11あり]RIC(short MTX(10, 7, 7)) GVHD予防	メトレキサート(MTX)	注射用メトレキサート	10 mg/m ² 7 mg/m ²	点滴静注 day 1 点滴静注 day 3, 6, 11							
			ホリナートカルシウム(LV)	ロイコボリン注	10 mg/m ² 7 mg/m ²	点滴静注 day 2(3回), 7(2回), 8(1回), 12(2回), 13(1回)							
17378	2018. 2.6	CPA(60)+TBI 造血幹細胞移植前治療	シクロホスファミド(CPA)	注射用エンドキサン	60 mg/kg	点滴静注 day 1, 2	3日	造血幹細胞移植前治療	済				

注1) (研)は臨床研究として保険診療内であるものであり、既に倫理委員会にて承認されたレジメン。
なお、保険診療外で行う臨床研究については本検討部会での審議は行わない。
※) 倫理委員会に臨床研究期間延長申請すること